Администрация муниципального     образования
сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня  2025  года                                                                                                        № 26

О присвоении адреса
земельному  участку в ФИАС

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку, расположенному на территории сельского поселения «Деревня Емельяновка» для размещения в Федеральную информационную систему, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка»                                                 Ерохина Е.Н.

Приложение
к Постановлению администрации
МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
№26   от 24.06.2025 г.

	№ п/п
	Адрес
	Тип объекта адресации
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Бабенки, улица Сельская, земельный участок 19.
	земельный участок
	40:24:150715:203